
 
 

 

 

 

 
 

SURAT KEPUTUSAN 

REKTOR IKIP PGRI WATES 

Nomor: 421.4/071.b/III/2024 

 

tentang 

PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH  

DI IKIP PGRI WATES SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023-2024 
 

Menimbang : 1. Bahwa kegiatan perkuliahan semester Genap Tahun Akademik 

2023/2024 akan dilaksanakan secara efektif terhitung mulai 

tanggal 11 September sampai dengan tanggal 5 Februari 2023. 

  2. Bahwa sehubungan dengan butir 1. di atas, perlu diterbitkan 

keputusan Rektor IKIP PGRI Wates tentang Penugasan Pengampu 

Mata Kuliah di IKIP PGRI Wates semester Genap Tahun Akademik 

2023/2024. 
    

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional. 

  2. Peraturan Menteri Kementerian Pendidikan Riset dan Teknologi 
Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 12 Tahun 2010 tentang 
Pendidikan Tinggi; 

  4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 19 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

  5. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 
tentang Pendidikan Tinggi. 

  6. Keputusan Mendiknas RI Nomor 232/U/2000 tentang 
Penyusunan Kurikulum dan Pedoman Penilaian Hasil Belajar 
Mahasiswa. 

  7. Statuta IKIP PGRI Wates. 
    

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 
 

Pertama : Menugaskan Saudara yang namanya tercantum pada lampiran surat 

keputusan ini untuk mengampu mata kuliah di IKIP PGRI Wates 

semester Genap tahun akademik 2023/2024; 

Kedua : Dosen wajib menyusun dokumen perangkat perkuliahan dan 

diserahkan ke Program Studi  sebelum perkuliahan; 

Ketiga : Pelaksanaan perkuliahan harus mengacu pada Buku Pedoman 

Akademik serta bertanggungjawab langsung kepada Ketua Program 

Studi masing-masing; 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan 

bahwa jika terdapat kekeliruan akan dilaksanakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di Kulon Progo 

Pada tanggal : 1 Maret 2024 

Rektor 

 

 
 
 
Dr. SUMPANA, M.Pd 
NIDN. 0530037103 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

Lampiran SK Rektor IKIP PGRI Wates  

Nomor : 421.4/071.b/III/2024 

Tanggal : 1 Maret 2024 

Tentang : Penugasan Dosen Pengampu Mata Kuliah di IKIP PGRI Wates  

                 semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 

 

 

IDENTITAS DOSEN MATA KULIAH  KELAS SKS 

Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si Statistika 3 3 

  Statistika 3 3 

  Statistika 3 3 

  Pendidikan Matematika SD 3 3 

  Pendidikan Matematika SD 3 3 

  Pendidikan Matematika SD 3 3 

  

Materi & Pembelajaran 

Matematika 
3 3 

  

Materi & Pembelajaran 

Matematika 
3 3 

Total SKS 
 24 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

 
Dr. SUMPANA, M.Pd 

NIDN. 0530037103 



JURNAL KULIAH 
Nama Matakuliah   : Pend.Matematika SD                            Dosen                   :  Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si 

Program Studi         :  PGSD    SKS   : 3 SKS                    Semester/Kelas  :  VI B 

No Hari/Tanggal Pokok Bahasan Jumlah 
Mhs 

Tanda Tangan 
Mahasiswa Dosen 

1 Selasa,30-04-24 Bilangan 29 
 

 

2 Selasa,30-04-24 Operasi bilangan Bulat 31 
 

 

3 Selasa,30-04-24 Bilangan Pecah 26 
 

 

4 Selasa,30-04-24 KPK dan FPB 29 
 

 

5 Selasa,30-04-24 OPerasi Bilangan Pecah  31 
 

 

6 Selasa,30-04-24 Geometri Bidang Datar 28 
 

 

7 Selasa,30-04-24 Geometri Ruang 32 
 

 

8 Selasa,30-04-24 UTS 33 
 

 

9 Selasa,07-5-24 Materi Ajar Matematika SD Kelas I 29 
 

 

10 Selasa,14-5-24 Materi Ajar Matematik SD Kelas II 33 
 

 

11 Selasa,14-5-24 Materi Ajar Matematik SD Kelas III 31 
 

 

12 Selasa,28-5-24 Materi Ajar Matematik SD Kelas IV 28 
 

 

13 Selasa,28-5-24 Materi Ajar Matematik SD Kelas V 28 
 

 

14 Selasa,04-6-24 Materi Ajar Matematik SD Kelas VI 31 
 

 

15 Selasa,11-6-24 Problem Solving Matematika SD 30 
 

 

16 Selasa,25-6-24 UAS 33 
 

 

 
Mengetahui,         Kulon Progo, 24 Juni 2024 
Kepala Pogram Studi       Dosen Pengampu,  
 
 
Siwi Utaminingtyas, M.Pd      Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si 



 



MATA UJIAN         :  Pendidikan Matematika SD DOSEN : Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si

HARI/TANGGAL    :  SELASA 25-6-2024 SMT/KLP : VI / B

TANDA 
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1 ILFA LINDA APRILIANA 21013037 01/KPS 90 14 75 15 75 19 72 29 76 B+ 1

2 FATIMATUH ZAHROH 21013038 02/KPS 90 14 0 85 21 0 0 35 0 2

3 LUQMAN CHAKIM 21013039 03/KPS 85 13 75 15 75 19 50 20 67 B- 3

4 PYAR FILDZAH KHOIRUNA 21013040 04/KPS 90 14 70 14 70 18 40 16 61 C+ 4

5 NUR ROHMAH 21013041 05/KPS 90 14 70 14 85 21 59 24 72 B 5

6 MAHESTI EKA KIRANA 21013042 06/KPS 90 14 0 85 21 0 0 35 0 6

7 SHEVIA AJENG LESTARI 21013043 07/KPS 90 14 85 17 85 21 81 32 84 A- 7

8 TARGET IBNU FAQIH 21013044 08/KPS 0 0 85 17 0 0 0 0 17 0 8

9 AGUS FERRY SETIAWAN 21013045 09/KPS 90 14 0 0 85 21 57 23 58 C 9

10 ALIFTINA AYU MULYANI 21013047 10/KPS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

11 AYU ANITA UTAMI 21013048 11/KPS 90 14 85 17 85 21 76 30 82 A- 11

12 NISA AYU DARAJATI 21013049 12/KPS 90 14 75 15 85 21 55 22 72 B 12

13 ANISA HIDAYATI 21013051 13/KPS 90 14 80 16 75 19 71 28 77 B+ 13

14 SHINTYA MAIMUNAH 21013052 14/KPS 90 14 80 16 70 18 61 24 71 B 14

15 FAJAR AZIS JULIANTO 21013053 15/KPS 90 14 70 14 70 18 53 21 66 B- 15

16 ESTER RENOSARI SETYANINGSIH 21013054 16/KPS 90 14 75 15 75 19 60 24 71 B 16

17 ANDIKA MUKTI WIJAYANTO 21013055 17/KPS 90 14 75 15 65 16 68 27 72 B 17

18 BILQIS FITRIYANINGRUM 21013056 18/KPS 90 14 85 17 85 21 75 30 82 A- 18

19 DWI SETYANINGRUM 21013057 19/KPS 90 14 60 12 85 21 40 16 63 C+ 19

20 FRANSISCO JULIO GIANFERADO PUTRA 21013058 20/KPS 90 14 70 14 75 19 26 10 57 C 20

21 SOFFY ARYANTI 21013059 21/KPS 90 14 80 16 85 21 66 26 77 B+ 21

22 SITI MARIYAM 21013060 22/KPS 90 14 80 16 75 19 72 29 77 B+ 22

23 MUTIMATUL SILFIA NABILA 21013061 23/KPS 90 14 85 17 85 21 75 30 82 A- 23

24 LEDJAR NUR AGENG PRASETYO 21013062 24/KPS 90 14 80 16 75 19 71 28 77 B+ 24

25 IKKE RINDANG PRASTIWI 21013063 25/KPS 90 14 75 15 75 19 53 21 68 B- 25

26 DINA ROMADONA 21013067 26/KPS 85 13 70 14 85 21 50 20 68 B- 26

27 CHRISTOPHORUS AGUNG PRATAMA 21013098 27/KPS 85 13 80 16 80 20 19 8 56 C 27

28 TIGAS ALFAN FAJRI 21013099 28/KPS 85 13 70 14 85 21 69 28 76 B 28

29 YUNI SUKARTINAH 21013100 29/KPS 90 14 75 15 85 21 55 22 72 B 29

30 EVI DAMAYANTI 21013101 30/KPS 90 14 76 15 75 19 65 26 73 B 30

31 LA VECCHIO RIALDO AGRI YATSA PUAY 21013102 31/KPS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

32 MURTINI 21013103 32/KPS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

33 RISKI CAHYA SAPUTRA 21013104 33/KPS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33

34 SITI ANIROH 21013106 34/KPS 90 14 85 17 75 19 61 24 74 B 34

35 REPY ZAHROTUL KHOIRIYAH 21013107 35/KPS 90 14 75 15 85 21 63 25 75 B 35

36 ANGGITA AZZARO 21013108 36/KPS 90 14 80 16 65 16 58 23 69 B- 36

37 37/KPS 0 0 0 0 0 0 37

38 38/KPS 0 0 0 0 0 0 38

39 0 0 0 0 0 0 39

KETERANGAN : 10212187 Wates,  10 -Juli  2024

NKP = NILAI Keaktifan dan Partisipasi  BOBOT 15% Dosen penguji

NT = NILAI Tugas  BOBOT 20%  

NUMS = NILAI Ujian Mid Semester  BOBOT 25% 81

NUAS = NILAI Ujian Akhir Semester  BOBOT 40%

NA = NILAI AKHIR  DRS. GEYOL SUGIYSNTA, M.Si.
Rentangan nilai :

Nilai Angka Huruf

90-100 A

81-89 A -

76-80 B+ Pengawas

71-75 B  DRS. GEYOL SUGIYSNTA, M.Si.

66-70 B -  

61-65 C+

56-60 C  

41-55 D

0-40 E

NUMS NUAS NA
NAMA MAHASISWA NIM NO UJIAN

NILAI

NKP

DAFTAR HADIR UAS JURUSAN PGSD IKIP PGRI WATES

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NO
NT



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

No Nama NIM Jumlah % 81 86 72 81 86 78 89 92 81 81 94 86 78 78 86 94

1 ILFA LINDA APRILIANA 21013037 13 81    1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1

2 FATIMATUH ZAHROH 21013038 14 88    1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

3 LUQMAN CHAKIM 21013039 1 6      1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 PYAR FILDZAH KHOIRUNA 21013040 14 88    1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

5 NUR ROHMAH 21013041 15 94    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

6 MAHESTI EKA KIRANA 21013042 13 81    0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

7 SHEVIA AJENG LESTARI 21013043 15 94    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

8 TARGET IBNU FAQIH 21013044 13 81    1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

9 AGUS FERRY SETIAWAN 21013045 15 94    1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 ALIFTINA AYU MULYANI 21013047 15 94    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

11 AYU ANITA UTAMI 21013048 15 94    0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 NISA AYU DARAJATI 21013049 14 88    1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 ANISA HIDAYATI 21013051 14 88    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

14 SHINTYA MAIMUNAH 21013052 13 81    1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1

15 FAJAR AZIS JULIANTO 21013053 14 88    1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

16 ESTER RENOSARI SETYANINGSIH 21013054 1 6      1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 ANDIKA MUKTI WIJAYANTO 21013055 14 88    1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

18 BILQIS FITRIYANINGRUM 21013056 15 94    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

19 DWI SETYANINGRUM 21013057 13 81    0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

20 FRANSISCO JULIO GIANFERADO PUTRA21013058 15 94    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

21 SOFFY ARYANTI 21013059 13 81    1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

22 SITI MARIYAM 21013060 15 94    1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

23 MUTIMATUL SILFIA NABILA 21013061 15 94    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

24 LEDJAR NUR AGENG PRASETYO 21013062 15 94    0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 IKKE RINDANG PRASTIWI 21013063 14 88    1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

26 DINA ROMADONA 21013067 14 88    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

27 CHRISTOPHORUS AGUNG PRATAMA 21013098 14 88    1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

28 TIGAS ALFAN FAJRI 21013099 15 94    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

29 YUNI SUKARTINAH 21013100 13 81    0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

30 EVI DAMAYANTI 21013101 15 94    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

31 LA VECCHIO RIALDO AGRI YATSA PUAY21013102 13 81    1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

32 MURTINI 21013103 15 94    1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

33 RISKI CAHYA SAPUTRA 21013104 15 94    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

34 SITI ANIROH 21013106 15 94    0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

35 REPY ZAHROTUL KHOIRIYAH 21013107 14 88    1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

36 ANGGITA AZZARO 21013108 14 88    0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1

485 84 29 31 26 29 31 28 32 33 29 29 34 31 28 28 31 34

 Wates,   22 Juni 2024

Keteranga : Dosen Pengampu 

1 :  Hadir Tanda tangan

2 : Tidak hadir 81

 

 Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si 

JUMLAH

PRESENSI  KULIAH

PENDIDIKAN MATEMATIKA PGSD 6B
Pertemuan


